Allegato n.8/2
al D.Lgs 118/2011

UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data n.protocollo
Rif. Delibera del CONSIGLIO del 27/11/2019 n. 24
VARIAZIONE BILANCIO 2019/2021 DISPOSTA Al SENSI DELL'ART. 175 COMMA 2 DEL DLGS 267/00 E
SMI




SPESE

PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
TITOLO VARIAZIONE - ; PP, OGGETTO-
DELIBERA N. 53 n aumento In diminuzione ESERCIZIO 2019
ESERCIZIO 2019
MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione
Programma 2 Segereteria generale
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 9.575,00 9.575,00 0,00
Totale Programma 2 Segereteria generale fondo pluriennale vincolato 9.575,00 0,00 9.575,00 0,00
Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 6.430,00 6.430,00
Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato fondo pluriennale vincolato 6.430,00 0,00 0,00 6.430,00
Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 4.350,00 4.350,00
Totale Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali fondo pluriennale vincolato 4.350,00 0,00 0,00 4.350,00
Programma 6 Ufficio tecnico
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 6.470,00 6.470,00
Totale Programma 6  Ufficio tecnico fondo pluriennale vincolato 6.470,00 0,00 0,00 6.470,00
Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 2.955,00 2.955,00
Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile fondo pluriennale vincolato 2.955,00 0,00 0,00 2.955,00
Programma 10 Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00
Totale Programma 10 Risorse umane fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione fondo pluriennale vincolato 29.780,00 0,00 9.575,00 20.205,00

MISSIONE 3

Ordine pubblico e sicurezza

Pagina 1




PREVISIONI PREVISIONI
VARIAZIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA © AGGIORNATE
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
TITOLO VARIAZIONE - in aumento in diminuzione OGGETTO-
DELIBERA N. 53 ESERCIZIO 2019
ESERCIZIO 2019
Programma 1 Polizia locale e amministrativa
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 3.485,00 3.485,00
Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa fondo pluriennale vincolato 3.485,00 0,00 0,00 3.485,00
TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza fondo pluriennale vincolato 3.485,00 0,00 0,00 3.485,00
MISSIONE 11 Soccorso civile
Programma 1 Sistema di protezione civile
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00
Totale Programma 1 Sistema di protezione civile fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 2




SPESE

PREVISIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
TITOLO VARIAZIONE - : S i ; OGGETTO-
in aumento in diminuzione
DELIBERA N. 53 ESERCIZIO 2020
ESERCIZIO 2020
MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione
Programma 2 Segereteria generale
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 9.575,00 0,00 9.575,00 0,00
Totale Programma 2 Segereteria generale fondo pluriennale vincolato 9.575,00 0,00 9.575,00 0,00
Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 6.430,00 0,00 2.950,00 3.480,00
Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato fondo pluriennale vincolato 6.430,00 0,00 2.950,00 3.480,00
Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 4.350,00 0,00 20,00 4.330,00
Totale Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali fondo pluriennale vincolato 4.350,00 0,00 20,00 4.330,00
Programma 6  Ufficio tecnico
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 6.470,00 6.470,00
Totale Programma 6  Ufficio tecnico fondo pluriennale vincolato 6.470,00 0,00 0,00 6.470,00
Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 2.955,00 2.955,00
Totale Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile fondo pluriennale vincolato 2.955,00 0,00 0,00 2.955,00
Programma 10 Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

Pagina 1




MISSIONE,
PROGRAMMA,
TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 53
ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN

OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

Totale Programma 10

TOTALE MISSIONE 1

MISSIONE 3
Programma 1
Titolo 1
Totale Programma 1

TOTALE MISSIONE 3

MISSIONE 11
Programma 1
Titolo 1
Totale Programma 1

TOTALE MISSIONE 11

Risorse umane

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Ordine pubblico e sicurezza
Polizia locale e amministrativa

Spese correnti

Polizia locale e amministrativa

Ordine pubblico e sicurezza
Soccorso civile
Sistema di protezione civile

Spese correnti

Sistema di protezione civile

Soccorso civile

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

0,00

29.780,00

3.485,00

3.485,00

3.485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.235,00

3.485,00

3.485,00

3.485,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 2




SPESE

PREVISIONI PREVISIONI
VARIAZIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE
PROGRAMMA, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
TITOLO VARIAZIONE - : S i ; OGGETTO-
in aumento in diminuzione
DELIBERA N. 53 ESERCIZIO 2021
ESERCIZI02021
MISSIONE 1 Serviziistituzionali, generali e di gestione
Programma 2 Segereteria generale
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 9.575,00 9.575,00 0,00
Totale Programma 2 Segereteria generale fondo pluriennale vincolato 9.575,00 0,00 9.575,00 0,00
Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 6.430,00 2.950,00 3.480,00
Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato fondo pluriennale vincolato 6.430,00 0,00 2.950,00 3.480,00
Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 4.350,00 20,00 4.330,00
Totale Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali fondo pluriennale vincolato 4.350,00 0,00 20,00 4.330,00
Programma 6  Ufficio tecnico
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 6.470,00 6.470,00
Totale Programma 6 Ufficio tecnico fondo pluriennale vincolato 6.470,00 0,00 0,00 6.470,00
Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 2.955,00 2.955,00
Totale Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile fondo pluriennale vincolato 2.955,00 0,00 0,00 2.955,00
Programma 10 Risorse umane
Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00

Pagina 1




MISSIONE,
PROGRAMMA,
TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N. 53
ESERCIZI02021

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN

OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

Totale Programma

TOTALE MISSIONE
MISSIONE

Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE
MISSIONE
Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

10

1

3

1

3

11

Risorse umane

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Ordine pubblico e sicurezza
Polizia locale e amministrativa

Spese correnti

Polizia locale e amministrativa

Ordine pubblico e sicurezza
Soccorso civile
Sistema di protezione civile

Spese correnti

Sistema di protezione civile

Soccorso civile

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

fondo pluriennale vincolato

0,00

29.780,00

3.485,00

3.485,00

3.485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.235,00

3.485,00

3.485,00

3.485,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 2







