UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Delibera del CONSIGLIO del 27/11/2019 n. 24

VARIAZIONE BILANCIO 2019/2021 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 2 DEL DLGS 267/00 E SMI

SPESE

MISSIONE,		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		VARIAZION DELIBERA I		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 53 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	,	1		,	
Programma	2	Segereteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	9.575,00		9.575,00	0,00
Totale Programma	2	Segereteria generale	fondo pluriennale vincolate	9.575,00	0,00	9.575,00	0,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	6.430,00			6.430,00
Totale Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	fondo pluriennale vincolate	6.430,00	0,00	0,00	6.430,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	4.350,00			4.350,00
Totale Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	fondo pluriennale vincolate	4.350,00	0,00	0,00	4.350,00
Programma	6	Ufficio tecnico					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	6.470,00			6.470,00
Totale Programma	6	Ufficio tecnico	fondo pluriennale vincolate	6.470,00	0,00	0,00	6.470,00
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	2.955,00			2.955,00
Totale Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	fondo pluriennale vincolate	2.955,00	0,00	0,00	2.955,00
Programma	10	Risorse umane					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	0,00			0,00
Totale Programma	10	Risorse umane	fondo pluriennale vincolate	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	fondo pluriennale vincolate	29.780,00	0,00	9.575,00	20.205,00
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	NOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 53 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
Programma	1	Polizia locale e amministrativa					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolate	0 3.485,00			3.485,00
Totale Programma	1	Polizia locale e amministrativa	fondo pluriennale vincolato	3.485,00	0,00	0,00	3.485,00
TOTALE MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza	fondo pluriennale vincolato	3.485,00	0,00	0,00	3.485,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolate	0,00			0,00
Totale Programma	1	Sistema di protezione civile	fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile	fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 53 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	9.575,00	0,00	9.575,00	0,00
Totale Programma	2	Segereteria generale	fondo pluriennale vincola	to 9.575,00	0,00	9.575,00	0,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	olato 6.430,00	0,00	2.950,00	3.480,00
Totale Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	fondo pluriennale vincolar	to 6.430,00	0,00	2.950,00	3.480,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	blato 4.350,00	0,00	20,00	4.330,00
Totale Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	fondo pluriennale vincola	to 4.350,00	0,00	20,00	4.330,00
Programma	6	Ufficio tecnico					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	olato 6.470,00			6.470,00
Totale Programma	6	Ufficio tecnico	fondo pluriennale vincola	to 6.470,00	0,00	0,00	6.470,00
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	olato 2.955,00			2.955,00
Totale Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	fondo pluriennale vincolat	to 2.955,00	0,00	0,00	2.955,00
Programma	10	Risorse umane					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	olato 0,00			0,00

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 53 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
Totale Programma	10	Risorse umane	fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	fondo pluriennale vincolat	o 29.780,00	0,00	12.545,00	17.235,00
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	1	Polizia locale e amministrativa					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	lato 3.485,00			3.485,00
Totale Programma	1	Polizia locale e amministrativa	fondo pluriennale vincolat	o 3.485,00	0,00	0,00	3.485,00
TOTALE MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza	fondo pluriennale vincolat	o 3.485,00	0,00	0,00	3.485,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vinco	lato 0,00			0,00
Totale Programma	1	Sistema di protezione civile	fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile	fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 53 ESERCIZIO2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	2	Segereteria generale					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolate	0 9.575,00		9.575,00	0,00
Totale Programma	2	Segereteria generale	fondo pluriennale vincolat	o 9.575,00	0,00	9.575,00	0,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolate	o 6.430,00		2.950,00	3.480,00
Totale Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	fondo pluriennale vincolat	0 6.430,00	0,00	2.950,00	3.480,00
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	o 4.350,00		20,00	4.330,00
Totale Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	fondo pluriennale vincolat	0 4.350,00	0,00	20,00	4.330,00
Programma	6	Ufficio tecnico					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolate	o 6.470,00			6.470,00
Totale Programma	6	Ufficio tecnico	fondo pluriennale vincolat	0 6.470,00	0,00	0,00	6.470,00
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolate	0 2.955,00			2.955,00
Totale Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	fondo pluriennale vincolat	0 2.955,00	0,00	0,00	2.955,00
Programma	10	Risorse umane					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	o 0,00			0,00

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 53 ESERCIZIO2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
Totale Programma	10	Risorse umane	fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	fondo pluriennale vincolat	0 29.780,00	0,00	12.545,00	17.235,00
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	1	Polizia locale e amministrativa					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	3.485,00			3.485,00
Totale Programma	1	Polizia locale e amministrativa	fondo pluriennale vincolat	0 3.485,00	0,00	0,00	3.485,00
TOTALE MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza	fondo pluriennale vincolat	3.485,00	0,00	0,00	3.485,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
Titolo	1	Spese correnti	fondo pluriennale vincolat	0,00			0,00
Totale Programma	1	Sistema di protezione civile	fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile	fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00